РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКОЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.02.2022

            с.Соколовка

№ 04-П
О признании утратившим силу постановления от 14.11.2012 № 53-П
и 12.09.2019 № 46-П Администрации Соколовского сельсовета
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Статьи 8,9, 12.1  Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии    коррупции», в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах", от 19.12.2017 № 4-1264 "О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, должности главы (руководителя) местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты таких сведений», руководствуясь    ст.    ст.    8   Устава Соколовского сельсовета Иланского района.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление от 14.11.2012 № 53-П "О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Соколовского сельсовета Иланского района обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"
2. Признать утратившим силу постановление от 12.09.2019 № 46-П «О внесении изменений и дополнений в «Порядок выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Соколовского сельсовета Иланского района на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления от 07.06.2018 № 31-П»
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Соколовские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельсовета.
Глава сельсовета

М.И.Романовский